[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 ноября 2018 г.  № 1176
Об отмене на территории городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области особого противопожарного режима

В соответствии с положениями Федерального Закона от 21.12.1994г.      №69-ФЗ « О пожарной безопасности », Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории городского поселения Смышляевка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить  на территории городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области особый противопожарный режим  с 13.11.2018 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе поселения «Мой поселок» (Хомутов В.В.).

3.Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на заместителя Главы городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области А.А.Сапрыкина.
Главы поселения                                                                                   В.М.Брызгалов
А.Н. Страшнов
8(846)226-08-25
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации

городского поселения  Смышляевка

Е.А.Жукова__________________________
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

А.А. Сапрыкин- ________________________
А.Н.Страшнов- _________________________

В. В. Хомутов- ________________________
PAGE